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РЕЗУЛТАТИ ОД ВТОРИОТ КОЛОКВИУМ ОДРЖАН НА 27.12.2011 И ПОЕНИ ОД РЕДОВНОСТ ПО ПРЕДМЕТИТЕ 
МАТЕМАТИКА 1 – ОПШТО МАШИНСТВО (МО4) 

МАТЕМАТИКА ЗА ИНЖЕНЕРИ – ИНЖ. ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА И РАБОТНА СРЕДИНА (ИЗЖРС) 
 

р.б. Презиме Име б.и. група К1 
К2 

(К1+К2)/2 РЕД. ДР ВК. Оценка Забелешка з1 з2 з3 з4 з5 з6 вк 
Студентите од р.б. 1 до р.б. 2 ги задоволуваат условите за положување на испитот по МАТЕМАТИКА 1. 
Оценките за овие студенти ќе бидат формирани по завршување на рокот за предавање на домашните работи. 

1 Ристевски Христијан 6468 МО4 73 10 20 10 10 15 15 80 77 10   87   
2 Стојковски Горан 6472 МО4 65 10 19 8 2 15 15 69 67 10  77   

Студентите од р.б. 3 до р.б. 9 на вториот колоквиум по МАТЕМАТИКА 1 не го освоија потребниот минимум од 41 поен. 
Овие студентите се упатуваат на поправен втор колоквиум во некој од термините за завршен заклучно со септемвриска испитна 
сесија за учебна 2011/2012 година. Студентите кои имаат освоено поени од прв колоквиум блиску до неопходниот минимум и имаат 
мал број поени од редовност пожелно е да достават домашна работа најдоцна  до 25.01.2012 г. 

3 Богданоски Жика 6477 МО4 68 5 10 1 1 8 10 35  10    поправен втор 
4 Крстевски Илче 6582 МО4 50 10 12 1 4 0 3 30  10    поправен втор 
5 Стојчевски Васко 6481 МО4 59 10 15 - 0 - 3 28  8    поправен втор 
6 Крстески Боби 6485 МО4 52 7 12 - - - 2 21  9    поправен втор 
7 Ѓоргиевски Златко 6480 МО4 63 5 9 - - - - 14  8    поправен втор 
8 Ристески Ѓуро 6478 МО4 50 6 8 - - - - 14  9    поправен втор 
9 Блажевски Николче 6489 МО4 46 6 - - - - - 6  9    поправен втор 

10 Паневска Моника 6490 МО4 59 - 2 - - - - 2  10    поправен втор 
11 Димевски Мирко 6469 МО4 45 - 0 - - - - 0  6    поправен втор 
12 Митревски Кристијан 6493 МО4 58 0 - - - - - 0  10    поправен втор 
13 Дамески Илија 10 ИЗРЖС 73 6 8 8  3 1 26  8    поправен втор 
14 Ристевски Христијан 2 ИЗРЖС 69 9 5 9 0 0 1 24  7    поправен втор 
15 Настески Влатко 11 ИЗРЖС 50 1 8 8 2 4 0 23  1    поправен втор 
16 Гроздановски Ристо 8 ИЗРЖС 41 4 - - - - - 4  3    поправен втор 

 
 
 
 

 
 



страна 2 од 2 страници 
 

ПОЕНИ ОД РЕДОВНОСТ ЗА СТУДЕНТИТЕ КОИ НЕ ПОЛАГАА ПРВ ИЛИ ВТОР КОЛОКВИУМ 
 

р.б. Презиме Име б.и. група Ред. 
1 Божиновски Марјан 6492 МО4 6 
2 Аземи Лирим 6474 МО4 9 
3 Дамчевски Христијан 6473 МО4 5 
4 Петров Александар 6475 МО4 6 
5 Апостоловска Александра 6484 МО4 7 
6 Мајсторов Панчо 6470 МО4 7 
7 Џамбазов Стојче 6494 МО4 6 
8 Тасески Благојче 6483 МО4 4 
9 Спиркоски Стефан 6488 МО4 0 
10 Кавазов  Диме 6486 МО4 2 
11 Трајчевски Мирче 6471 МО4 2 
12 Илиевски Благојче 6496 МО3 8 
13 Мицковски Пецо 6476 МО3 1 

 
 
Дополнителни напомени: 

1. Термини за впишување на оценки во индекс ќе бидат истакнати по одржување на завршниот испит на 25.01.2012 г. 
2. Краен рок за доставување на домашните работи е 25.02.2012 г., до почетокот на завршниот испит. Домашните работи треба да се предадат кај 

предметниот асистент. 
3. Увид во колоквиумските тетратки студентите може да направат во периодот од 10.01.2012 до 25.01.2012 г. кај предметниот асистент во 

соодветните термини за консултации. 
4. Додатокот на пријава треба да се пушти во сандучето на предметниот наставник најдоцна до 20.01.2012 г., а пријавите заедно со уплатница за 

админстративна такса 
• студентите кои го положија испитот преку колоквиуми во редовен термин да ги доставуваат при впишување на оценка во индекс, 
• студентите кои се упатени на целосен испит или пак на поправен втор колоквиум да достават на денот на полагање. 

 
доц. д-р сц. Соња Манчевска 
м-р сц. Томи Димовски 
12.01.2012 г. 
 


